## Einladung zur Sitzung des Sozialausschusses der Stadtvertretung der Reuterstadt Stavenhagen

Sitzungstermin: Donnerstag, 25.06.2020, 19:00 Uhr

Raum, Ort: Waldbad Stavenhagen, Stadtholz, 17153 Stavenhagen

## Öffentlicher Teil:

- 1. Eröffnung der 7. Sitzung des Sozialausschusses der Reuterstadt Stavenhagen, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und Beschlussfähigkeit, Bestätigung der Tagesordnung
- 2. Bestätigung der Niederschrift des öffentlichen Teils der 6. Sitzung des Sozialausschusses der Reuterstadt Stavenhagen vom 07.05.2020
- 3. Einwohnerfragestunde
- 4. Mitteilungen und Anfragen
- 5. Informationen der Verwaltung
- 6. Information zur aktuellen Situation im Waldbad Stavenhagen
- 7. Kommunale Stellungnahme zur Arbeit des AWO-Mehrgenerationenhauses Stavenhagen vom 01.01.2021 bis 31.12.2028
- 8. Sonstiges
- 9. Schließung des öffentlichen Teils

## Nichtöffentlicher Teil:

- 1. Eröffnung des nichtöffentlichen Teils der 7. Sitzung des Sozialausschusses der Reuterstadt Stavenhagen
- Bestätigung der Niederschrift des nichtöffentlichen Teils der
  Sitzung vom 07.05.2020
- 3. Sonstiges
- 4. Schließung des nichtöffentlichen Teils

Frau Angelika Ritter

Vorsitz